РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

16 мая 2014 г.                                                                                                            № 184

О предложении принять в

государственную собственность объект

недвижимости, находящийся в

муниципальной собственности

Старооскольского городского округа

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», от 22 августа 2004 года № 122-ФЗ «О внесении изменений

в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу

некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием

Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон

«Об общих принципах организации законодательных (представительных) и

исполнительных органов государственной власти субъектов Российской

Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», руководствуясь Уставом Старооскольского городского

округа Белгородской области, Совет депутатов Старооскольского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Предложить Правительству Белгородской области принять безвозмездно в

государственную собственность Белгородской области объект недвижимости -

нежилое помещение, расположенное по адресу: Белгородская область, город

Старый Оскол, улица Ленина, дом 8б, общая площадь – 443,5 кв. м., кадастровый

(или условный) номер - 31:06:0132001:1405, находящийся в муниципальной

собственности Старооскольского городского округа, используемый на основании

договора безвозмездного пользования Управлением Судебного департамента в

Белгородской области.

2. Администрации Старооскольского городского округа:

2.1. Направить настоящее решение в Правительство Белгородской области.

2

2.2. В случае принятия Правительством Белгородской области решения о

приеме в государственную собственность Белгородской области объекта

недвижимости, указанного в пункте 1 настоящего решения, организовать его

передачу.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по

экономическому развитию (Чмель В.Ф.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

Старооскольского городского округа                                                   И.В. Потапов